



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 3

Licitação: 000274/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	002.007.002 AGUA SANITARIA - 5L	GL	774	16,31	12.623,94
2	002.008.009 ALCOOL PERFUMADO 5 L	GL	812	40,16	32.609,92
3	002.008.011 ALCOOL GEL 70% 500ML	UN	369	12,96	4.782,24
4	002.008.012 ALCOOL 70 1 LITRO	UN	1.041	9,07	9.441,87
5	002.014.303 AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	UN	709	10,47	7.423,23
6	002.014.304 AVENTAL PLASTICO 70X1.20	UN	102	9,48	966,96
7	002.014.305 BACIA PLASTICA REFORÇADA 35L	UN	38	37,59	1.428,42
8	002.014.306 BACIA PLÁSTICA REFORÇADA 8 L	UN	36	19,05	685,80
9	002.014.307 BALDE PLÁSTICO 15 L	UN	243	16,07	3.905,01
10	002.014.308 BALDE PLÁSTICO 20L	UN	247	22,08	5.453,76
11	066.001.002 BOTA OCUPACIONAL 36	PAR	33	53,37	1.761,21
12	066.001.001 BOTA OCUPACIONAL DE PVC 37	PAR	63	53,58	3.375,54
13	066.001.003 BOTA OCUPACIONAL 38	PAR	62	54,41	3.373,42
14	066.001.004 BOTA OCUPACIONAL 39	PAR	64	53,76	3.440,64
15	066.001.005 BOTA OCUPACIONAL 40	PAR	62	53,14	3.294,68
16	066.001.006 BOTA OCUPACIONAL 42	PAR	50	55,29	2.764,50
17	066.001.007 BOTA OCUPACIONAL 43	PAR	35	59,87	2.095,45
18	067.001.001 CAIXA HORTIFRUTI	UN	23	45,96	1.057,08
19	066.001.008 CALÇADO OCUPACIONAL 40	PAR	17	65,28	1.109,76
20	066.001.009 CALÇADO OCUPACIONAL 41	PAR	17	49,67	844,39
21	066.001.010 CALÇADO OCUPACIONAL 42	PAR	17	61,47	1.044,99
22	066.001.011 CALÇADO OCUPACIONAL 43	PAR	17	52,91	899,47
23	066.001.012 CALÇADO OCUPACIONAL 37	PAR	17	54,04	918,68
24	066.001.013 CALÇADO OCUPACIONAL 38	PAR	17	54,04	918,68
25	066.001.014 CALÇADO OCUPACIONAL 39	PAR	17	58,41	992,97
26	066.001.015 CALÇADO OCUPACIONAL 36	PAR	17	54,04	918,68
27	002.014.309 CESTO DE LIXO COM PEDAL 15L	UN	110	42,35	4.658,50
28	002.014.310 CESTO DE LIXO PEDAL 60 L	UN	111	91,96	10.207,56
29	002.014.280 COADOR DE CAFÉ FILTRO PERMANENTE TAMANHO 1	UN	99	6,75	668,25
30	068.001.001 COADOR DE CAFÉ C/30 - PAPEL	CX	377	6,75	2.544,75
31	068.001.002 COPO DESCARTÁVEL 200 ML - CX C/2500	CX	362	175,03	63.360,86
32	068.001.003 COPO DESCARTÁVEL 50ML - CAIXA C/2500	CX	145	154,07	22.340,15
33	028.001.307 CREME PARA PENTEAR 300ML	UN	16	12,43	198,88
34	002.014.311 DESINFETANTE PERFUMADO 5L	GL	777	15,33	11.911,41
35	002.014.312 DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	UN	4.086	3,42	13.974,12
36	067.001.002 DISPENSER PARA COPO DE 150 A 200ML	UN	56	112,37	6.292,72
37	067.001.003 DISPENSER PARA COPO DE 50ML	UN	82	55,07	4.515,74
38	067.001.004 EMBALAGEM DESCARTÁVEL MINI QUADRADO 130ML	PCT	15	33,55	503,25
39	002.014.313 ESCOVA DE LIMPEZA GERAL PARA SANITÁRIO COM C	UN	186	14,65	2.724,90
40	002.014.314 ESCOVA PARA ROUPA	UN	83	4,65	385,95
41	002.014.315 ESPONJA DE BANHO	UN	60	5,00	300,00
42	002.014.316 ESPONJA DE LOUÇA C/4	PCT	510	7,97	4.064,70
43	002.014.317 FLANELA PARA LIMPEZA	UN	1.347	2,98	4.014,06
44	067.001.005 FORMINHAS PARA DOCE N06 PCT C/100	PCT	34	7,73	262,82
45	068.001.004 FÓSFORO PCT C/10	PCT	69	5,18	357,42
46	068.001.005 GARFOS DESCARTÁVEIS C/50	PCT	113	5,93	670,09
47	068.001.006 GUARDANAPO DE PAPEL COM 50	PCT	4.020	1,95	7.839,00
48	002.014.318 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1L	UN	859	8,31	7.138,29
49	002.014.319 LÃ DE AÇO PACOTE C/14	PCT	218	30,40	6.627,20
50	002.014.320 LIMPA ALUMÍNIO 500ML	UN	210	4,02	844,20
51	002.014.322 LIMPA PEDRA E PISO 5L	GL	195	59,74	11.649,30
52	002.014.321 LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500ML	UN	743	6,49	4.822,07
53	002.014.323 LIXEIRA PARA COPOS	UN	74	43,07	3.187,18
54	002.014.324 LIXEIRA SIMPLES MULTIUSO PLASTICO 10L	UN	42	12,75	535,50
55	066.001.016 LUVA DESCARTÁVEL P	CX	409	31,12	12.728,08
56	068.001.007 LUVA TÉRMICA	UN	19	53,27	1.012,13
57	066.001.017 LUVA DESCARTÁVEL G	CX	94	35,48	3.335,12
58	066.001.018 LUVA DESCARTÁVEL M	CX	113	37,48	4.235,24
59	066.001.019 LUVA PARA LIMPEZA	PAR	773	11,20	8.657,60
60	013.017.001 MANGUEIRA PARA JARDIM COM ESGUICHO - 40M	UN	78	164,53	12.833,34
61	015.001.964 MASCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL C/50	CX	407	15,73	6.402,11
62	002.014.325 PÃ PARA LIXO - PLÁSTICO COM CABO LONGO	UN	181	27,23	4.928,63
63	002.014.326 PANO DE CHÃO SACO DE ALGODÃO - XADREZ	UN	3.548	6,25	22.175,00
64	002.014.327 PANO MULTIUSO ROLO COM 300M	RL	97	140,97	13.674,09
65	002.014.328 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FARDO COM 64 ROLOS	FD	501	126,27	63.261,27
66	067.001.006 PAPEL PARA BALA DE COCO PCT C/40	PCT	15	4,45	66,75
67	002.014.330 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X28	PCT	203	63,10	12.809,30
68	002.014.329 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PCT C/1000	PCT	615	31,00	19.065,00
69	002.014.331 PORTA PAPEL TOALHAS - DISPENSER	UN	73	37,81	2.760,13
70	067.001.007 PRATO PARA BOLO 15CM C/10	PCT	195	3,20	624,00
71	002.014.332 PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12	PCT	109	3,05	332,45
72	002.014.333 QUEROSENE PERFUMADA 1L	UN	308	30,11	9.273,88
73	002.014.334 RASTELO EM POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIR	UN	237	29,85	7.074,45
74	068.001.008 RECIPIENTE EM POLIPROPILENO COM TAMP A 10L	UN	41	25,52	1.046,32



Licitação: 000274/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
75	068.001.009	RECIPIENTE EM POLIPROPILENO COM TAMP A 5L	UN	44	18,18	799,92
76	002.014.335	RODO COM SUPORTE PLÁSTICO BASE DE 40 CM - BOI	UN	289	7,16	2.069,24
77	002.014.336	RODO COM SUPORTE PLÁSTICO BASE DE 60 CM - BOI	UN	156	9,64	1.503,84
78	002.014.337	RODO DE PIA	UN	90	9,44	849,60
79	002.014.341	SABÃO EM BARRA - COCO - PCT C/5	PCT	188	14,61	2.746,68
80	002.014.339	SABÃO EM PÓ 800G	UN	1.013	14,28	14.465,64
81	002.014.340	SABÃO LÍQUIDO 5L	GL	1.133	50,98	57.760,34
82	002.014.338	SABÃO EM BARRA - PCT C/5	PCT	240	18,68	4.483,20
83	002.014.342	SABONETE EM BARRA	UN	195	5,08	990,60
84	002.014.343	SABONETE LÍQUIDO 5L	GL	458	45,30	20.747,40
85	002.014.344	SABONETE LÍQUIDO 500ML	UN	195	15,58	3.038,10
86	067.001.008	SACO DE LIXO C/100 15L	PCT	285	21,15	6.027,75
87	067.001.009	SACO DE LIXO C/100 30L	PCT	600	29,65	17.790,00
88	067.001.010	SACO DE LIXO C/100 50L	PCT	454	39,37	17.873,98
89	067.001.011	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA PCT C/500	PCT	98	25,82	2.530,36
90	067.001.012	SACO DE POLIETILENO BAIXA DENSIDADE 12X25 C/10	PCT	3	61,57	184,71
91	067.001.014	SACO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 40X60 P	PCT	19	28,49	541,31
92	067.001.013	SACO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 50X80 C/	PCT	113	55,60	6.282,80
93	067.001.015	SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE 40X60 1	PCT	131	28,43	3.724,33
94	067.001.016	SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE 50X80 1	PCT	75	33,72	2.529,00
95	067.001.017	SACO PARA HOT DOG C/100	PCT	409	9,39	3.840,51
96	067.001.018	SACO PLÁSTICO 100L 10 MICRAS C/100	PCT	419	56,33	23.602,27
97	067.001.019	SACO VERDE PARA LIXO 100L C/100	PCT	150	55,88	8.382,00
98	002.014.345	SHAMPOO INFANTIL	UN	38	14,64	556,32
99	002.014.346	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG	UN	123	27,72	3.409,56
100	002.014.347	TALCO INFANTIL 200G	UN	23	14,77	339,71
101	066.001.020	TOUCA DESCARTÁVEL C/100	CX	101	13,86	1.399,86
102	002.014.348	VASSOURA DE NYLON 30CM C/CABO	UN	540	12,57	6.787,80
103	002.014.349	VASSOURA DE PALHA CAIPIRA C/CABO	UN	356	29,17	10.384,52
104	002.007.002	AGUA SANITARIA - 5L	GL	258	16,31	4.207,98
105	002.008.009	ALCOOL PERFUMADO 5 L	GL	270	40,16	10.843,20
106	002.008.011	ALCOOL GEL 70% 500ML	UN	123	12,96	1.594,08
107	002.008.012	ALCOOL 70 1 LITRO	UN	347	9,07	3.147,29
108	002.014.303	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	UN	236	10,47	2.470,92
109	002.014.304	AVENTAL PLASTICO 70X1.20	UN	33	9,48	312,84
110	002.014.305	BACIA PLASTICA REFORÇADA 35L	UN	12	37,59	451,08
111	002.014.306	BACIA PLÁSTICA REFORÇADA 8 L	UN	12	19,05	228,60
112	002.014.307	BALDE PLÁSTICO 15 L	UN	80	16,07	1.285,60
113	002.014.308	BALDE PLÁSTICO 20L	UN	82	22,08	1.810,56
114	066.001.002	BOTA OCUPACIONAL 36	PAR	11	53,37	587,07
115	066.001.001	BOTA OCUPACIONAL DE PVC 37	PAR	21	53,58	1.125,18
116	066.001.003	BOTA OCUPACIONAL 38	PAR	20	54,41	1.088,20
117	066.001.004	BOTA OCUPACIONAL 39	PAR	21	53,76	1.128,96
118	066.001.005	BOTA OCUPACIONAL 40	PAR	20	53,14	1.062,80
119	066.001.006	BOTA OCUPACIONAL 42	PAR	16	55,29	884,64
120	066.001.007	BOTA OCUPACIONAL 43	PAR	11	59,87	658,57
121	067.001.001	CAIXA HORTIFRUTI	UN	7	45,96	321,72
122	066.001.008	CALÇADO OCUPACIONAL 40	PAR	5	65,28	326,40
123	066.001.009	CALÇADO OCUPACIONAL 41	PAR	5	49,67	248,35
124	066.001.010	CALÇADO OCUPACIONAL 42	PAR	5	61,47	307,35
125	066.001.011	CALÇADO OCUPACIONAL 43	PAR	5	52,91	264,55
126	066.001.012	CALÇADO OCUPACIONAL 37	PAR	5	54,04	270,20
127	066.001.013	CALÇADO OCUPACIONAL 38	PAR	5	54,04	270,20
128	066.001.014	CALÇADO OCUPACIONAL 39	PAR	5	58,41	292,05
129	066.001.015	CALÇADO OCUPACIONAL 36	PAR	5	54,04	270,20
130	002.014.309	CESTO DE LIXO COM PEDAL 15L	UN	36	42,35	1.524,60
131	002.014.310	CESTO DE LIXO PEDAL 60 L	UN	37	91,96	3.402,52
132	002.014.280	COADOR DE CAFÉ FILTRO PERMANENTE TAMANHO 1	UN	32	6,75	216,00
133	068.001.001	COADOR DE CAFÉ C/30 - PAPEL	CX	125	6,75	843,75
134	068.001.002	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - CX C/2500	CX	120	175,03	21.003,60
135	068.001.003	COPO DESCARTÁVEL 50ML - CAIXA C/2500	CX	48	154,07	7.395,36
136	028.001.307	CREME PARA PENTEAR 300ML	UN	5	12,43	62,15
137	002.014.311	DESINFETANTE PERFUMADO 5L	GL	258	15,33	3.955,14
138	002.014.312	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	UN	1.362	3,42	4.658,04
139	067.001.002	DISPENSER PARA COPO DE 150 A 200ML	UN	18	112,37	2.022,66
140	067.001.003	DISPENSER PARA COPO DE 50ML	UN	27	55,07	1.486,89
141	067.001.004	EMBALAGEM DESCARTÁVEL MINI QUADRADO 130ML (PCT	PCT	5	33,55	167,75
142	002.014.313	ESCOVA DE LIMPEZA GERAL PARA SANITÁRIO COM C	UN	61	14,65	893,65
143	002.014.314	ESCOVA PARA ROUPA	UN	27	4,65	125,55
144	002.014.315	ESPONJA DE BANHO	UN	20	5,00	100,00
145	002.014.316	ESPONJA DE LOUÇA C/4	PCT	170	7,97	1.354,90
146	002.014.317	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	448	2,98	1.335,04
147	067.001.005	FORMINHAS PARA DOCE N06 PCT C/100	PCT	11	7,73	85,03
148	068.001.004	FÓSFORO PCT C/10	PCT	23	5,18	119,14

**Licitação: 000274/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-	-	-	-	-
149	068.001.005 GARFOS DESCARTÁVEIS C/50	PCT	37	5,93	219,41
150	068.001.006 GUARDANAPO DE PAPEL COM 50	PCT	1.340	1,95	2.613,00
151	002.014.318 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1L	UN	286	8,31	2.376,66
152	002.014.319 LÃ DE AÇO PACOTE C/14	PCT	72	30,40	2.188,80
153	002.014.320 LIMPA ALUMÍNIO 500ML	UN	70	4,02	281,40
154	002.014.322 LIMPA PEDRA E PISO 5L	GL	65	59,74	3.883,10
155	002.014.321 LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500ML	UN	247	6,49	1.603,03
156	002.014.323 LIXEIRA PARA COPOS	UN	24	43,07	1.033,68
157	002.014.324 LIXEIRA SIMPLES MULTIUSO PLASTICO 10L	UN	14	12,75	178,50
158	066.001.016 LUVA DESCARTÁVEL P	CX	136	31,12	4.232,32
159	068.001.007 LUVA TÉRMICA	UN	6	53,27	319,62
160	066.001.017 LUVA DESCARTÁVEL G	CX	31	35,48	1.099,88
161	066.001.018 LUVA DESCARTAVEL M	CX	37	37,48	1.386,76
162	066.001.019 LUVA PARA LIMPEZA	PAR	257	11,20	2.878,40
163	013.017.001 MANGUEIRA PARA JARDIM COM ESGUICHO - 40M	UN	25	164,53	4.113,25
164	015.001.964 MASCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL C/50	CX	135	15,73	2.123,55
165	002.014.325 PÁ PARA LIXO - PLÁSTICO COM CABO LONGO	UN	60	27,23	1.633,80
166	002.014.326 PANO DE CHÃO SACO DE ALGODÃO - XADREZ	UN	1.182	6,25	7.387,50
167	002.014.327 PANO MULTIUSO ROLO COM 300M	RL	32	140,97	4.511,04
168	002.014.328 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FARDO COM 64 ROLOS	FD	167	126,27	21.087,09
169	067.001.006 PAPEL PARA BALA DE COCO PCT C/40	PCT	5	4,45	22,25
170	002.014.330 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X28	PCT	67	63,10	4.227,70
171	002.014.329 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PCT C/1000	PCT	205	31,00	6.355,00
172	002.014.331 PORTA PAPEL TOALHAS - DISPENSER	UN	24	37,81	907,44
173	067.001.007 PRATO PARA BOLO 15CM C/10	PCT	65	3,20	208,00
174	002.014.332 PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12	PCT	36	3,05	109,80
175	002.014.333 QUEROSENE PERFUMADA 1L	UN	102	30,11	3.071,22
176	002.014.334 RASTELO EM POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIR	UN	78	29,85	2.328,30
177	068.001.008 RECIPIENTE EM POLIPROPILENO COM TAMPA 10L	UN	13	25,52	331,76
178	068.001.009 RECIPIENTE EM POLIPROPILENO COM TAMPA 5L	UN	14	18,18	254,52
179	002.014.335 RODO COM SUPORTE PLÁSTICO BASE DE 40 CM - BOI	UN	96	7,16	687,36
180	002.014.336 RODO COM SUPORTE PLÁSTICO BASE DE 60 CM - BOI	UN	52	9,64	501,28
181	002.014.337 RODO DE PIA	UN	30	9,44	283,20
182	002.014.341 SABÃO EM BARRA - COCO - PCT C/5	PCT	62	14,61	905,82
183	002.014.339 SABÃO EM PÓ 800G	UN	337	14,28	4.812,36
184	002.014.340 SABÃO LÍQUIDO 5L	GL	377	50,98	19.219,46
185	002.014.338 SABÃO EM BARRA - PCT C/5	PCT	80	18,68	1.494,40
186	002.014.342 SABONETE EM BARRA	UN	65	5,08	330,20
187	002.014.343 SABONETE LÍQUIDO 5L	GL	152	45,30	6.885,60
188	002.014.344 SABONETE LÍQUIDO 500ML	UN	65	15,58	1.012,70
189	067.001.008 SACO DE LIXO C/100 15L	PCT	95	21,15	2.009,25
190	067.001.009 SACO DE LIXO C/100 30L	PCT	200	29,65	5.930,00
191	067.001.010 SACO DE LIXO C/100 50L	PCT	151	39,37	5.944,87
192	067.001.011 SACO DE PAPEL PARA PIPOCA PCT C/500	PCT	32	25,82	826,24
193	067.001.012 SACO DE POLIETILENO BAIXA DENSIDADE 12X25 C/10	PCT	1	61,57	61,57
194	067.001.014 SACO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 40X60 P	PCT	6	28,49	170,94
195	067.001.013 SACO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 50X80 C	PCT	37	55,60	2.057,20
196	067.001.015 SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE 40X60 1	PCT	43	28,43	1.222,49
197	067.001.016 SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE 50X80 1	PCT	24	33,72	809,28
198	067.001.017 SACO PARA HOT DOG C/100	PCT	136	9,39	1.277,04
199	067.001.018 SACO PLÁSTICO 100L 10 MICRAS C/100	PCT	139	56,33	7.829,87
200	067.001.019 SACO VERDE PARA LIXO 100L C/100	PCT	50	55,88	2.794,00
201	002.014.345 SHAMPOO INFANTIL	UN	12	14,64	175,68
202	002.014.346 SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG	UN	41	27,72	1.136,52
203	002.014.347 TALCO INFANTIL 200G	UN	7	14,77	103,39
204	066.001.020 TOUCA DESCARTÁVEL C/100	CX	33	13,86	457,38
205	002.014.348 VASSOURA DE NYLON 30CM C/CABO	UN	180	12,57	2.262,60
206	002.014.349 VASSOURA DE PALHA CAIPIRA C/CABO	UN	118	29,17	3.442,06
Total ->				7.294,12	980.486,30